DECRETO Nº 39/2010

De 23 de Junho  de 2010.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  QUE ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ENIO MAGRO, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de são Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:

Art. 1º. Nos termos da Lei Municipal  nº 878 de 26 de março 1997 ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS abaixo descritos:

a) Representante do setor da Assistência Social

Titular: Neide Maria da Silva

Suplente: Angela Alves de Carvalho Damacena

b) Representante do setor de financias

Titular: Diogo Mariotto Nardi

Suplente: Verônica de Jesus Branco

c) Representante do setor da Saúde

Titular: Adriene Cardoso Santos

Suplente: Patrícia da Silva Popim

d) Representante da Associação de Moradores de Narandiba

Titular: Sebastiana Cardoso Branco

Suplente: Silvina Branco Domingos

e) Representante do setor Municipal da Educação

Titular: Maria Jose de Araujo RG 26.547.740-2

Suplente: Sidineia Pereira da Silva RG 35.040.557-8

f) Representante da Terceira Idade

Titular: Marley Aparecida de Souza Nardi 24.428.406-4

Suplente: Maria Helena França Nardi 25.113.393-x

g) Representante do Fundo Social de Solidariedade

Titular: Grismar Mariotto da Silva Magro

Suplente: Ceni Magro

h) Representante da Entidade Religiosa

Titular: Neuza de Oliveira Garcia Souza
Suplente: Sueli Leme

i)Representante da Associação de Produtores Rurais do Reassentamento Populacional Rural de Taquaruçu

Titular: Edilson Corra
Suplente: Antonia Batista de Lima Assunção
j)Representante da E.E.P.S.G de Narandiba

Titular: Julia de Oliveira Silva
Suplente: Izaira Alberto Fernandes Garcia
Art. 2º.  O desempenho do mandato dos conselheiros nomeados por este Decreto será gratuito e considerados como “serviço relevante prestado ao Município de Narandiba”.

Art. 3º. O mandato dos conselheiros do CMAS será de dois anos expirando-se em 23 de junho de 2012.
Art. 4º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º.  Revogam-se as disposições em contrário.
ENIO MAGRO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Narandiba- SP aos 23 de junho de 2010, e afixado em lugar publico de costume mediante Edital.

.

Rodrigo Leandro Morais Branco

Assessor de Gabinete